acima descrito, pela CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 002/2025, tendo por 
vencedor METODO PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA , 
inscrita no CNPJ sob o nº:10.495.235/0001-55, para o qual terão seus pre-
ços registrados, com vista à futuras aquisições, com valor de contrapres-
tação mensal de R$ 12.207.883,9600 (doze milhões, duzentos e sete 
mil e oitocentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos), con-
forme proposta juntada ao processo.
Notifique-se.

Andradas, 18 de setembro de 2025.
Juliana Puttini da Fonseca

Pregoeira

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA
Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas, MG, CEP 37840-328